



Vingo Ejendomme ApS

Hunderupvej 71
5230 Odense M
CVR-nr. 38715011

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2023

Martin Visby Færgemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vingo Ejendomme ApS

Hunderupvej 71

5230 Odense M

CVR-nr.: 38715011

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Martin Visby Færgemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på 176 t.kr., anses af ledelsen som forventet.

Moderselskabet har, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets overlevelse, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser for regnskabsåret 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		240.462	253.634
Af- og nedskrivninger		(154.222)	(142.474)
Driftsresultat		86.240	111.160
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.328)	(7.125)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		304	0
Andre finansielle indtægter		0	111
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(300.862)	(290.713)
Andre finansielle omkostninger		(1.101)	(2.437)
Resultat før skat		(221.747)	(189.004)
Skat af årets resultat	1	46.083	83.049
Årets resultat		(175.664)	(105.955)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(175.664)	(105.955)
Resultatdisponering		(175.664)	(105.955)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		7.808.707	7.318.847
Materielle aktiver	2	7.808.707	7.318.847
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		7.808.707	7.318.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	56.200
Andre tilgodehavender		87.302	166.834
Periodeafgrænsningsposter		20.708	20.351
Tilgodehavender		108.010	243.385
Likvide beholdninger		504.406	114.271
Omsætningsaktiver		612.416	357.656
Aktiver		8.421.123	7.676.503

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		33.104	208.768
Egenkapital		83.104	258.768
<hr/>			
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		6.146	15.122
Hensatte forpligtelser		6.146	15.122
<hr/>			
Deposita		223.640	151.129
Modtagne forudbetalinger fra kunder		31.936	65.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.145	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.875.652	7.135.873
Anden gæld		22.500	49.783
Kortfristede gældsforpligtelser		8.331.873	7.402.613
<hr/>			
Gældsforpligtelser		8.331.873	7.402.613
<hr/>			
Passiver		8.421.123	7.676.503
<hr/>			
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	208.768	258.768
Årets resultat	0	(175.664)	(175.664)
Egenkapital ultimo	50.000	33.104	83.104

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Refusion i sambeskatning	(46.083)	(83.049)
	(46.083)	(83.049)

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.701.515
Tilgange	644.082
Kostpris ultimo	8.345.597
Af- og nedskrivninger primo	(382.668)
Årets afskrivninger	(154.222)
Af- og nedskrivninger ultimo	(536.890)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.808.707

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.383.970
Tilgange	15.304
Kostpris ultimo	1.399.274
Nedskrivninger primo	(1.383.970)
Andel af årets resultat	(6.328)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(8.976)
Nedskrivninger ultimo	(1.399.274)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ØS 31 ApS	Odense	ApS	100

4 Personaleforhold

Der er ingen ansatte i selskabet.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet Smilla & Co. ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for ØS 31 ApS.
